
 

 

KUŞADASI KAYMAKAMLIĞI 

ULUSAL VE RESMİ BAYRAMLAR İLE MAHALLİ KURTULUŞ GÜNLERİ, ATATÜRK 

GÜNLERİ VE TARİHİ GÜNLERDE YAPILACAK TÖREN VE KUTLAMALARI 

PLANLAMA KOMİTESİ KARARI 

KARAR KONUSU : 9 Şubat, Atatürk’ ün Kuşadası’na Gelişi  

KARAR TARİHİ : 20.01.2025 

KARAR SAYISI : 2025/1 

Kuşadası Kaymakamlığı, “Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri 

ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamaları Planlama Komitesi”, konuya ilişkin 2012/3073 

Karar Sayılı Yönetmeliğin 3. maddesinin 2. fıkrası gereğince 20.01.2025 Pazartesi günü saat: 

10.30’da Kaymakamlık Makamında toplanmış, gündemde bulunan konuyu görüşmüş ve yapılan 

görüşmeler sonucunda aşağıdaki kararları almıştır: 

 

1- 9 Şubat 2025 Atatürk’ün Kuşadası’na Gelişinin 101. Yıldönümü’ dür. Bu nedenle 09.02.2025 

Pazar günü saat 08:00 ile 24:00 arasında Kuşadası İlçesinde aşağıda belirtilen ilkeler ve program 

çerçevesinde tören yapılacaktır. 

 

2- İLKELER: 

 

2.1: Tören, günün anlam ve önemine uygun olarak ve halkın katılımı sağlanarak 

gerçekleştirilecektir. 

 

2.2: Törende, Kuşadası için önem arz eden bu ziyaret hakkında bilgilendirme yapılması, 

katılımcılarda tarih bilincinin geliştirilmesi, geçmişten güç alarak Kuşadası’nın geliştirilmesi 

temaları ele alınacaktır. 

 

2.3: Tören, Atatürk’ün Kuşadası'na geliş noktası olan Gazi Beğendi Mevkiinde yapılacaktır. 

 

2.4: Tören müzikleri, günün anlamına uygun şekilde seçilecektir. 

 

3- PROGRAM: 

 

ETKİNLİK             YER                              TARİH                       SAAT 

 

3.1: Bayrak Asılması        Kuşadası                 09 Şubat 2025       08.00 

 

            3.2: Çelenk Töreni        Gazi Beğendi     09 Şubat 2025       12.30 

 

3.3: Tören        Gazi Beğendi                09 Şubat 2025               12.40 

 

4- UYGULAMA: 

 

4.1: BAYRAK ASILMASI: 

 

9 Şubat 2025 Pazar günü Atatürk’ün Kuşadası’na gelişinin 101.Yıldönümü olması nedeni ile 

resmi daireler, okullar, işyerleri, cadde ve sokaklar Bayraklarla ve Atatürk Posterleri ile süslenecek 

ve uygun alanlar ışıklandırılacaktır. 



 

 

4.2:ÇELENK KONULMASI: 

 

 9 Şubat 2025 Pazar günü saat: 12.30’da Gazi Beğendi Mevkiinde Atatürk Anıtına Kuşadası 

Kaymakamlığı, Garnizon Komutanlığı ve Kuşadası Belediye Başkanlığı tarafından çelenk 

konulacaktır. Çelenk konulmasının ardından törene katılan gruplarca saygı duruşunda bulunulacak ve 

İstiklal Marşı ile göndere Bayrak çekilecektir. 

  

 4.3: AÇIK HAVA TÖRENİ: 

 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce belirlenecek bir öğrenci tarafından tarihi ziyaret hakkında 

bilgi verilecektir. 

 

 Günün anlam ve önemine ilişkin konuşmalar Kuşadası Belediye Başkanı tarafından 

yapılacaktır. 

 

 Milli Eğitim Müdürlüğünce belirlenip görevlendirilecek öğrenciler tarafından şiirler 

okunacaktır. 

 

 Kuşadası Belediye Başkanlığı ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce belirlenecek ekiplerce halk 

oyunları gösterisi yapılacaktır. 

   

 Kuşadası Belediyesi Bandosu tarafından marşlar ve şarkılar çalınacaktır. 

  

 Tören ve gösteriler Nurgül SIRT tarafından yönetilecek ve koordine edilecektir. 

 

9 Şubat 2025 Pazar günü tören sunuculuğu için görevlendirme İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

tarafından yapılacaktır. 

  

5-GÖREV VE SORUMLULUKLAR:  

 

 5.1: Törenlerin bu karar ve ilkeler doğrultusunda hazırlanması ve gerçekleştirilmesini 

sağlamak üzere Nurgül SIRT Tören Koordinatörü olarak görevli olacaktır. Tören Koordinatörü; tören 

ve gösterilerin, günün anlamına uygun, düzen içinde ve aksatılmadan uygulanmasını sağlayacaktır. 

Tören Koordinatörü çalışmalarını Kaymakamlık Yazı İşleri Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü, Belediye Başkanlığı ile işbirliği içinde yürütecektir.  

  

 5.2: Törenlerin gerçekleştirilmesinde kurum ve kuruluşlarca yerine getirilecek hususlar 

aşağıda belirtilmiştir. 

 

 

BELEDİYE BAŞKANLIĞI: 

 

➢ Belediye Başkanı tarafından yapılacak konuşma metninin programdan üç iş günü öncesinde         

Kaymakamlığa gönderilmesi 

➢ Tören alanının hazırlığı ve bayraklarla donatılması,  

➢ Kürsü ve ses düzeni kurulması, 

➢ Tören alanında bando takımının bulundurulması, 

➢ Törene katılacak öğrencilerin ulaşımının sağlanması, 

➢ Tören alanında Gönder ve Türk Bayrağı bulundurulması, 

➢ Törene katılanlara Türk Bayrağı ve Atatürk posterlerinin dağıtılması,  



 

 

➢ Çevre temizliğinin yapılması ve gerekli yangın tedbirlerinin alınması, 

➢ Bayrağın göndere çekilmesi için bir personelin görevlendirilmesi,  

➢ 09 Şubat 2025 Pazar günü Çelenk Töreninden 1 saat önce Garnizon Komutanlığı çelenginin 

Askerlik Şubesinden alınarak tören alanına götürülmesi, aynı gün güneş batımıyla çelengin tören 

alanından alınarak tekrar Askerlik Şubesine teslim edilmesi. 

 

 

İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ: 

 

➢ Trafik düzeninin sağlanması, 

➢ Güvenlik önlemlerinin alınması, 

➢ Çelenk Töreninden yarım saat önce Kaymakamlık çelenginin Kaymakamlıktan teslim 

alınarak tören alanına götürülmesi, güneş batımıyla çelengin tören alanından alınarak tekrar 

Kaymakamlığa teslim edilmesi,  

➢ Kaymakamlık Makamına ait çelengin Gazi Beğendi Mevkiinde Atatürk Anıtına 

konulmasında refakat edecek bir polis memurunun görevlendirilmesi. 

 

 

İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI: 

 

➢ Kaymakamlık Makamına ait çelengin Gazi Beğendi Mevkiinde Atatürk Anıtına 

konulmasında refakat edecek bir jandarma personelinin görevlendirilmesi. 

 

 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ: 

 

➢ Halk oyunları ekibinin hazırlanması, 

➢ Okullardan bayrak, flama ve öğrenci gruplarının görevlendirilmesi, 

➢ Anma Programı sorumluluğu ve idaresi için Nurgül SIRT ’ın görevlendirilmesi, bu görevlinin 

görev yürütümüne nezaret edilmesi ve gerekli desteğin sağlanması, 

➢ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce; tören sunuculuğu için 2 öğretmen, İstiklal Marşı ve saygı 

duruşu için bir müzik öğretmeni görevlendirilecektir. 

➢  

İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ: 

➢ Tören boyunca bir ambulansın hazır bulundurulması, 

➢ Gerekli tüm sağlık tedbirlerinin alınması, 

 

 

ADM KUŞADASI İŞLETMESİ: 

 

➢ Elektrik kesintilerine karşı önlem alınarak kesintisiz enerji sağlanmasına,  

 

 

 

6-   Bu program gerekleri ilgili kuruluşlarca başkaca bir emir beklemeden yerine getirilecek, 

eksikliğe ve aksaklığa yer verilmeyecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

   İbrahim KEKLİK                     Muammer BİRCAN                                Ömer GÜNEL                                                                                        

Kuşadası Kaymakamı                     İlçe Garnizon Komutan V.                   Kuşadası Belediye Başkanı          

                                         

  

 

 

 

 

 

 

Mehmet Ali BERKSOY                     Deniz KURT                        Özlem YUMLU HEKİMOĞLU 

  İlçe Emniyet Müdürü                İlçe Jandarma Komutanı                          Yazı İşleri Müdürü                

 

 

 

 

 

 

 

 

       Harun ÇİNİCİ           Ramazan Oğuz VERİM                Nurgül SIRT 

 İlçe Milli Eğitim Müdür V.       Gençlik ve Spor İlçe Müdürü             Tören Koordinatörü 

  

 

 

 

 

 

 


